

SA HOLDING HERNING ApS

Birk Centerpark 40
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2019

Søren Bünning Gadgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SA HOLDING HERNING ApS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

CVR-nr: 36461780
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Spar Nord
Dalgasgade 30
7400 Herning

Revisor KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har årets første 9 måneder i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i danske kapitalselskaber. I regnskabsårets sidste tre måneder har aktiviteten alene bestået i kapitalforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Kapitalandelen på 10%, som selskabet ejede i Arkitec Holding ApS, Herning er afstået i efteråret 2018. Ved afståelsen af kapitalandelen er realiseredes en avance, hvorved årets resultat er påvirket positivt med 776 t.kr.

Årets resultat blev et overskud på 1.010 kr. mod et overskud på 133 t.kr. i det foregående regnskabsår. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen har besluttet, at virksomhedens drift skal indstilles, og at selskabet skal ophørsspaltes snarest muligt i 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-15.350	-5.800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		250.000	150.000
Andre finansielle indtægter	1	776.188	0
Øvrige finansielle omkostninger		-629	-4.680
Ordinært resultat før skat		1.010.209	139.520
Skat af årets resultat		0	-6.090
Årets resultat		1.010.209	133.430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		1.010.209	33.430
I alt		1.010.209	133.430

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	25/01/2019	108.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	300.000
Anlægsaktiver i alt		0	300.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	4.144	0
Tilgodehavender i alt		4.144	0
Likvide beholdninger		1.124.583	26.756
Omsætningsaktiver i alt		1.128.727	26.756
Aktiver i alt		1.128.727	326.756

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.042.661	32.452
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		1.092.661	182.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.566	139.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.066	144.304
Gældsforpligtelser i alt		36.066	144.304
Passiver i alt		1.128.727	326.756

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	32.452	100.000	182.452
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	1.010.209	0	1.010.209
Egenkapital, ultimo	50.000	1.042.661	0	1.092.661

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Avance på andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	776.031	0
Øvrige finansielle indtægter	157	0
	776.188	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre kapitalandele kr.
Kostpris 1. januar 2018	300.000	0
Kostpris overført til andre kapitalandele	-300.000	300.000
Årets afgang til kostpris	0	-300.000
Kostpris 31. december 2018	0	0

Selskabet har ejet kapitalandele i Arkitec Holding ApS, Herning. Ejerandelen var 10%.

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Udlånet, som selskabet i strid med selskabslovens § 210 har givet til en kapitalejer, er forrentet med en rente på 10,05% p.a. Der er ikke betalt afdrag på udlånet i regnskabsåret. Udlånet til/fordringen på kapitalejeren med tillæg af lovpligtige renter er udloddet som udbytte til kapitalejeren i forbindelse med a conto udlodning af udbytte den 25. januar 2019.

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Ledelsen har besluttet, at virksomhedens drift skal indstilles, og at selskabet skal ophørsspaltes snarest muligt i 2019.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Ud over direktionen har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden. Der er ikke udbetalt lønninger, pensioner eller andre omkostninger til social sikring.